
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 508/2013 - Pregão - Registro de Preços

Objeto:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de gás de cozinha carga com 13 quilos, para fornecimento conforme 

necessidade dos departamentos da Administração Municipal (o registro de preços terá vigência de 12 meses).

Expedição: 24/07/2013 Homologação: 07/08/2013 Situação:

A. CARMINATI SUPERMERCADOS LTDA Daniel Carminati ME Sim

COMPANHIA ULTRAGAZ S. A. Jose Vilmar de Oliveira Não Especificado Sim

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

ODAIR STEFAN NUNES - ME Odair Stefan Nunes ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 ODAIR STEFAN NUNES - ME  34,9800  - 

2 A. CARMINATI SUPERMERCADOS LTDA  36,4000  4,06

1 Gás de cozinha - carga c/ 13kg Uni  38,8300  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

3 COMPANHIA ULTRAGAZ S. A.  38,0000  8,63

HISTÓRICO DOS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Gás de cozinha - carga c/ 13kg Uni  38,8300  - 

Lance Fornecedor Valor Unitário %

3 ODAIR STEFAN NUNES - ME Declinou  - 

4 COMPANHIA ULTRAGAZ S. A.  27,5500  -29,05

1 COMPANHIA ULTRAGAZ S. A.  29,2000  -24,80

2 A. CARMINATI SUPERMERCADOS LTDA  29,0000  -25,32

5 A. CARMINATI SUPERMERCADOS LTDA Declinou  - 

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 COMPANHIA ULTRAGAZ S. A.  27,5500  - 

2 A. CARMINATI SUPERMERCADOS LTDA  29,0000  5,26

1 Gás de cozinha - carga c/ 13kg Uni  38,8300  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

3 ODAIR STEFAN NUNES - ME  34,9800  26,97

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Gás de cozinha - carga c/ 13kg Uni  38,8300  - 

Sem lançamentos

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 14:09 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 508/2013 - Pregão - Registro de Preços

Objeto:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de gás de cozinha carga com 13 quilos, para fornecimento conforme 

necessidade dos departamentos da Administração Municipal (o registro de preços terá vigência de 12 meses).

Expedição: 24/07/2013 Homologação: 07/08/2013 Situação: Concluída

Lote

1

Lote

1

NEGOCIAÇÃO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

COMPANHIA ULTRAGAZ S. A. Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

1 Gás de cozinha - carga c/ 13kg Uni  38,8300  - 

Sem Negociação

1 1 Gás de cozinha - carga c/ 13kg Uni  38,8300  - 

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

2 A. CARMINATI SUPERMERCADOS LTDA  29,0000  5,26

3 ODAIR STEFAN NUNES - ME  34,9800  26,97

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 COMPANHIA ULTRAGAZ S. A.  27,5500  - 

1 Gás de cozinha - carga c/ 13kg Uni  27,5500

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: COMPANHIA ULTRAGAZ S. A.

Item Descrição Unid. Valor Unitário

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 14:09 - Usuário: 3 - ELOI


